ПРОТОКОЛ №2
            заседания постоянно действующей Единой  комиссии  администрации

                              Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                 01.12.2010г.

1.  Повестка дня: рассмотрение котировочных заявок.
2. Состав комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Корнилова Е.В.
3. Муниципальным заказчиком  является    ММУ Сонковская ЦРБ района Тверской области, 171450, Тверская область, п. Сонково, ул.Народная ( Больничный городок), д.10 Тел. (848 246) 2-11-50, 2-10-41 Факс. (848 246)  2-10-41  E-mail: scrb69@ mail.ru
4. Предмет запроса котировок цен: лекарственные средства
	№
	Наименование
	Ед.изм
	количество
	Цена
	Сумма

	1
	Альбумин 10%фл 100мл (Микроген НПО ФГУП)
	фл
	10

	2
	Ацесоль фл 200мл (Биохимик)
	фл
	50

	3
	Баралгин  М р-р 500мг/мл амп 5мл. №5 (Hoe Aventis)
	упак
	200

	4
	Берлитион 300 ЕД р-р д/инф 25мг/мл амп 12мл. №5 (Berlin-Chemie)
	упак
	20

	5
	Диклофенак р-р для в/м введ25мг/мл амп.3 мл №5 (Hemofarm)
	упак
	200

	6
	Контрикал лиоф. д/приг р-р для в/в введ  амп. 10т ЕД АТрЕ №10
	упак
	50

	7
	Лидаза (для инъе) пор лиоф д/пригр-р для инъе 64 УЕ амп. №10 (Микрог.)
	упак
	100

	8
	Магния сульфат р-р д/ин 25% амп 5мл. №10 (Борисисов. зав)
	упак
	50

	9
	Мезим-форте таб. п/о №80
	упак
	30

	10
	Метрогил для в/в  5мг/мл (фл полиэтилен) 100мл №1
	фл
	300

	11
	Мильгамма р-р д/ин.амп. 2мл. №5 (Worwag   Pharma)
	упак
	50

	12
	Натрия хлорид  р-р д/инф. 0,9%  бут.полиэт. -250мл. (ООО Фарма Интерн)
	фл
	1500

	13
	Натрия хлорид  изотонич. Р-р д/инф -400мл (Биохимик)
	фл
	750

	14
	Ницерголин лиофд/ин амп 4мг 5мл р-р натр. Хлорид 0,9% 5мл №5 (Мосхимфармпрепараты)
	упак
	100

	15
	Но-шпа для в/в и в/м введ   40мг амп 2мл №25
	упак
	50

	16
	Трентал  р-р конц. д/приг. д/инф. амп. 100мг/  5мл №5 (Аven. Phar/)
	упак
	30

	17
	Церебролизин р-р для инъек. 1мл №10  (Ebew.)
	упак
	10

	18
	Цефазолина натр. Соль пор. д/ приг. р-ра для в/в и в/м фл 1гр.(Лекко.)
	фл
	500

	19
	Цефтриаксон пор. д/приг р-ра и в/м введ. Фл. 1гр. №1 (Деко Комп.)
	фл
	500

	20
	Цитофлавин р-р для в/в   введ. Амп. 10мл. №10 (Полисан)
	упак
	10

	21
	Энап Н 10мг/ 25мг №20 (КRKA)
	упак
	50

	22
	Эссенциале Н р-р для в/в 5мл. №5 (Санофи-Авентис С.А.)
	упак
	20

	итого

	280000

.
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта: 280 000рублей.
5.3.срок выполнения работ:  в течение 10 дней со дня подписания  контракта
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  30.11.2010г. 17-00  поступила одна котировочная заявка  регистрационный номер в журнале регистрации заявок №220 от 26.11.2010 г в 14-05.
Руководствуясь  ст.46 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1. В связи с тем, что до указанного срока окончания приёма  котировочных заявок – 30.11.2010г. 17-00, поступила одна котировочная заявка, продлить срок подачи котировочных заявок  до 07.12.2010г. 17-00. Рассмотрение заявок – 08.12 2010 г. в 9-00 часов
2.   Разместить в сети «Интернет» извещение продлении срока подачи котировочных заявок.

       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:           ________________Алексеева С.Е.

                                               __________________Е.В. Корнилова
PAGE
2